
Jeřabina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

480-540 Kč osoba / noc

Při obsazení celého penzionu 4 osoby zdarma.

Letní sezona - ceny

440-460 Kč osoba / noc

Při obsazení celého penzionu 4 osoby zdarma.

Období mimo sezónu - ceny

440-460 Kč osoba / noc

Při obsazení celého penzionu 4 osoby zdarma.

Slevy:

Zdarma (nelze sčítat)

1.) 1 osoba, která zajistí 20 platících osob ve stejném termínu.

2.) 4 osoby při obsazení penzionu Jeřabina max. ubytovaných 24 osob, platba 20 x základní cena.

3.) 1 dítě do 2 let bez nároku na lůžko, ubytované v pokoji se dvěma osobami se základní cenou.

4.) 1 doprovod na 10 dětí - školy v přírodě, lyžařské výcviky, skupiny dětí, výlety.

Slevy (nelze sčítat a využít při platbě celé chaty, kromě bodu 4)

1.) 20 Kč os/noc dítě do 10 let.

2.) 200 Kč os/noc přistýlka.

3.) 10% na časové jízdenky ve Ski areálu Ostružná.



Další informace:

Příplatky:

1.) 50% při ubytování pouze na jednu noc. 20% víkendový pobyt (2 noci), 10% zkrácený pobyt v zimě

2.) 50 % ze základní ceny za neobsazené lůžko na pokoji. Neplatí při platbě celé chaty.

3.) 20 Kč rekreační poplatek nad 18 let

Cena za osobu/noc zahrnuje:

Ubytování, povlečení, ručník, závěrečný úklid, spotřebu energie, vody, parkování, Wi-fi připojení.

Stravování

160 Kč – snídaně (děti do 10 let 80 Kč), 160 Kč - večeře (děti do 10 let 80 Kč)


